
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce – ulica Kolejowa oraz
przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Borowiecko" – w formule zaprojektuj i

wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobryszyce

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647977

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wolności 8

1.5.2.) Miejscowość: Dobryszyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-505

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 44 681 11 93

1.5.8.) Numer faksu: 44 681 10 28

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dobryszyce.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobryszyce.i-bip.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.dobryszyce.i-bip.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce – ulica Kolejowa oraz
przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Borowiecko" – w formule zaprojektuj i
wybuduj.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c3f994e-66fe-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022444/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c3f994e-66fe-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00022444/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 15:03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010848/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce – ulica Kolejowa oraz
przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Borowiecko w formule " zaprojektuj i wybuduj
"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i
oszczędzanie energii”, typ operacji: „Gospodarka wodno-ściekowa".

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331304/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 271.1.15.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2032000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych w formule
zaprojektuj i wybuduj w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce
– ulica Kolejowa oraz przebudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Borowiecko, gmina
Dobryszyce, powiat radomszczański, województwo łódzkie.
Przedmiot umowy podzielono na dwa etapy: 
1) etap I - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej w zakresie sieci kanalizacji
sanitarnej oraz przebudowy oczyszczalni ścieków wraz z uzyskaniem prawomocnego
pozwolenia na budowę,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022444/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2) etap II – wykonanie robót budowlanych zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną dla
etapu I w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowy oczyszczalni ścieków wraz z
nadzorem autorskim.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Programie Funkcjonalno -
Użytkowym rozdział V do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45113000-2 - Roboty na placu budowy

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45232420-2 - Roboty w zakresie ścieków

45232460-4 - Roboty sanitarne

71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

71245000-7 - Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

71322200-3 - Usługi projektowania rurociągów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający Gmina Dobryszyce informuje, iż na podstawie art. 255 pkt 3 w związku z art. 266
ustawy unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ponieważ
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie, a Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022444/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3664416,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3664416,00 PLN

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 11.01.2022 r. do godz.
09:00 wpłynęła jedna oferta złożona przez EK2 Spółka z o.o. ul. Guzewska 14, 

95-030 Rzgów, oferując cenę 3 664 416,00 zł brutto za wykonanie całego przedmiotu
zamówienia. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), przed otwarciem ofert na stronie
prowadzonego postępowania Zamawiający poinformował, iż na sfinansowanie zamówienia
zamierza przeznaczyć kwotę 2 032 000,00 zł netto, 2499360,00 brutto.
Mając na uwadze, iż zaoferowana cena przez firmę EK2 Spółka z o.o. ul. Guzewska 14, 
95-030 Rzgów, znacznie przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie
tego zadania i nie jest w stanie zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty na
podstawie art. 255 pkt 3 w związku z art. 266 ustawy unieważnia przedmiotowe postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022444/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce – ulica Kolejowa oraz przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Borowiecko" – w formule zaprojektuj i wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobryszyce
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647977
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wolności 8
	1.5.2.) Miejscowość: Dobryszyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-505
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 44 681 11 93
	1.5.8.) Numer faksu: 44 681 10 28
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dobryszyce.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobryszyce.i-bip.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c3f994e-66fe-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00022444/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 15:03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00010848/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331304/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 271.1.15.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2032000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3664416,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3664416,00 PLN

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


